
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 210 Martes 2 de noviembre de 2010 Pág. 59441

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

0-
21

0-
04

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

ALMERÍA

402992 - ASENSIO&TURCUMAN MEDICAL WELLNESS SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 1.10.10. Objeto social: La prestación y organización de servicios de Fisioterapia, osteopatía,
masajes, medicina fisica, recuperación funcional, rehabilitación y terapia ocupacional. La prestación y organización de actividdes
gimnásticas y deportivas. Domicilio: RBLA OBISPO ORBERA 55 4 6 (ALMERIA). Capital: 3.100,00 Euros.  Nombramientos.  Adm.
Solid.: TURCUMAN BALDERRANO RICARDO DAVID;ASENSIO RODRIGUEZ JUAN MANUEL.  Datos registrales. T 1400 , F 103, S
8, H AL 37232, I/A 1 (15.10.10).

402993 - 2007 TIENDAS SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: AMAT GARCIA RAFAEL.  Datos registrales. T 1210 , F 170, S 8, H AL 32214, I/A 2 (21.10.10).

402994 - MAXI HUERCAL 2010 SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 30.09.10. Objeto social: Comercialización al por menor de poroductos de puericultura, textil
y juguetería. Comercio al por menor de toda clase de prendas para el vestido y tocadol, así como para la venta de accesorios de
vestido tales como: abanicos, sombrillas, paraguas y bastones, y complementos y calzado y artículos de p. Domicilio: C/ AZAHAR 2
(ALMERIA). Capital: 3.006,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: RODRIGUEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN.  Datos
registrales. T 1400 , F 111, S 8, H AL 37234, I/A 1 (15.10.10).

402995 - INSTITUTO DE NEUROREHABILITACION INFANTIL INPAULA SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: GALVEZ ABRIL CRISTINA;FLORES CUBOS PILAR.  Nombramientos.  Adm. Unico: GALVEZ
ABRIL CRISTINA.  Modificaciones estatutarias.  Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a Administrador
único.  Datos registrales. T 1282 , F 134, S 8, H AL 33900, I/A 4 (18.10.10).

402996 - PROHABITAT A5 SOCIEDAD LIMITADA.
Articulo 378.5 del Reglamento del Registro Mercantil.  Justificacion de no aprobacion de cuentas del ejercicio 2009 mediante
certificacion del organo de administracion.  Datos registrales. T 669 , F 119, S 8, H AL 16707, I/A 7 (18.10.10).

402997 - HOSTELERIA LOS OLIVOS SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: SANCHEZ TRIPIANA ANTONIO.  Nombramientos.  Liquidador: SANCHEZ TRIPIANA ANTONIO.
Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 437 , F 73, S 8, H AL 11613, I/A 2 (18.10.10).

402998 - TRANSPORTES GOTINIO SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: GOMEZ MARTINEZ ANTONIO. Modificaciones estatutarias.   Artículo 1.- La
sociedad tendrá la denominación "TRANSPORTES GOTINIO, SOCIEDAD UNIPERSONAL S.L." Se regirá por los presentes Estatutos
y, en lo no previsto en ellos, por la Ley de Sociedades de Responsabilidad Limitada, y legislación complementaria." .  Datos
registrales. T 1385 , F 46, S 8, H AL 36311, I/A 2 (18.10.10).

402999 - INCOAL INVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 8.09.10. Objeto social: El arrendamiento de todo tipo de bienes inmuebles, ya sean de
carácter rústico o urbano. Domicilio: C/ SIERRA MORENA 22 - POLIGONO LA JUAIDA (VIATOR). Capital: 5.191.550,00 Euros.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: INSTALACIONES Y CONSTRUCCIONES ALMERIA SOCIEDAD LI.
Nombramientos.  Adm. Unico: MARTINEZ RUBIO RAFAEL SERAFIN.  Datos registrales. T 1400 , F 192, S 8, H AL 37252, I/A 1
(19.10.10).

403000 - PEDRO MARTINEZ INVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 8.09.10. Objeto social: El arrendamiento de todo tipo de bienes inmuebles, ya sean de
carácter rústico o urbano. Domicilio: C/ SIERRA MORENA 22 - POLIGONO LA JUAIDA (VIATOR). Capital: 2.080.828,00 Euros.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: PEDRO MARTINEZ SOCIEDAD LIMITADA EMPRESA CONSTRUCT.
Nombramientos.  Adm. Unico: MARTINEZ RUBIO RAFAEL SERAFIN.  Datos registrales. T 1400 , F 202, S 8, H AL 37254, I/A 1
(19.10.10).



BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 210 Martes 2 de noviembre de 2010 Pág. 59442

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

0-
21

0-
04

403001 - PROTAMAR SA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: TADEO ROYO JOSE.  Nombramientos.  Adm. Solid.: TADEO ROYO JOSE;TADEO MARTINEZ
JAVIER ENRIQUE;TADEO MARTINEZ JOSE IGNACIO.  Modificaciones estatutarias.  Cambio del Organo de Administración:
Administrador único a Administradores solidarios.  Datos registrales. T 187 , F 166, S 8, H AL 5595, I/A 4 (20.10.10).

403002 - ENERGIAS RENOVABLES DE FINES SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 24.09.10. Objeto social: La producción de energía eléctrica mediante tecnología fotovoltaica.
El montaje íntegro de instalaciones fotovoltaicas. Compraventa de los sistemas omaterial necesarios para dichas instalaciones, tales
como paneles, inversores de corriente continua/alterna, equipos informáticos que controlan cámara. Domicilio: C/ PUENTE 42 (FINES).
Capital: 3.006,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: MOLINA CONCHILLO JUAN ANTONIO. Nombramientos.
Adm. Unico: MOLINA CONCHILLO JUAN ANTONIO.  Datos registrales. T 1402 , F 1, S 8, H AL 37258, I/A 1 (20.10.10).

403003 - ALMEDINA SERVICIOS HOTELEROS SL.
Modificaciones estatutarias.   Artículo de los estatutos: 2. Objeto.- La explotación en régimen directo, en arrendamiento o concesión
administrativa, de toda clase de bienes inmuebles. La explotación de los servicios de hostelería, en hoteles, moteles, hostales,
pensiones, hoteles-apartamentos, fondas, casas de huéspedes.  Ampliacion del objeto social.  La explotación de los servicios de
hostelería, en hoteles, moteles, hostales, pensiones, hoteles-apartamentos, fondas, casas de huéspedes, campamentos turísticos y
residencias universitarias o de mayores, de cualquier categoría, así como la explotación de servicio sde restauración, cafeterías, resta.
Datos registrales. T 1366 , F 38, S 8, H AL 35814, I/A 3 (20.10.10).

403004 - L & D PRODUCE SL.
Reelecciones.  Adm. Mancom.: MARCHIONE CROCIFISSA;MORALES OCAÑA ANA MARIA;KNIGHT STEPHEN JOHN.  Datos
registrales. T 850 , F 3, S 8, H AL 22716, I/A 3 (20.10.10).

403005 - PROMALCO 2000 SL.
Ampliación de capital.  Capital: 178.820,00 Euros. Resultante Suscrito: 635.782,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.   Artículo
de los estatutos: 5. Capital.- El capital social, íntegramente desembolsado, es de seiscientos treinta y cinco mil setecientos ochenta y
dos euros, representado por 635.782 participaciones sociales, íntegramente asumidas, indivisibles, iguales y acumulables de un euro,
de valor nominal.  Datos registrales. T 508 , F 32, S 8, H AL 13824, I/A 6 (20.10.10).

403006 - PROMALCO 2000 SL.
Ampliación de capital.  Capital: 209.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 844.782,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.   Artículo
de los estatutos: 5. Capital.- El capital social, íntegramente desembolsado, es de ochocientos cuarenta y cuatro mil setecientos ochenta
y dos euros, representado por 844.782 participaicones sociales, íntegramente asumidas, indivisibles, iguales y acumulables de un euro
de valor nominal.  Datos registrales. T 508 , F 32, S 8, H AL 13824, I/A 7 (20.10.10).

403007 - PROMALCO 2000 SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: ENCISO CALLEJON CARLOS.  Nombramientos.  Adm. Unico: ENCISO CALLEJON JUAN.  Datos
registrales. T 508 , F 32, S 8, H AL 13824, I/A 8 (20.10.10).

403008 - LEVANTE BLUEWAVES SOCIEDAD LIMITADA.
Modificaciones estatutarias.   Artículo de los estatutos: 4. Domicilio.- La sociedad tiene su domicilio en Arboleas (Almería), Polígono
Industrial Los Llanos s/n, Buzón, 162. .  Cambio de domicilio social.  POLIG INDUSTRIAL LOS LLANOS S/N - BUZON 162
(ARBOLEAS).  Datos registrales. T 1308 , F 10, S 8, H AL 34470, I/A 4 (21.10.10).

403009 - BLACK STAR SOCIEDAD LIMITADA.
Reelecciones.  Auditor: PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL.  Datos registrales. T 1011 , F 223, S 8, H AL 2098, I/A
66 (21.10.10).

403010 - SERVICIOS SOCIODEPORTIVOS DEL SUR SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 28.09.10. Objeto social: Gestión integral y/o mixta de instalaciones deportivas, escuelas, de
actividades lúdicas, culturales, de ocio y de comunidades de vecinos incluyendo la limpieza y el mantenimiento de todos los elementos
existentes. Organización y promoción de eventos deportivos. Servicios de perfeccionamiento del de. Domicilio: C/ RAMON Y CAJAL 10
(ALBOX). Capital: 3.200,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: GALERA DE LA TORRE MIGUEL.
Nombramientos.  Adm. Unico: GALERA DE LA TORRE MIGUEL.  Datos registrales. T 1402 , F 11, S 8, H AL 37260, I/A 1
(20.10.10).

403011 - STAR SERVICIOS AUXILIARES SOCIEDAD LIMITADA.
Reelecciones.  Auditor: PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES SL.  Datos registrales. T 1013 , F 222, S 8, H AL 1430, I/A
51 (21.10.10).

403012 - PROCON ALMERIA SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital.  Capital: 360.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 390.100,00 Euros.  Ampliación de capital.  Capital:



BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 210 Martes 2 de noviembre de 2010 Pág. 59443

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

0-
21

0-
04

210.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 600.100,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.   Artículo de los estatutos: 5. Capital.- El
capital sociales de seiscientos mil cien euros, dividido en doce mil dos participaicones sociales, con un valor nominal de cincuenta
euros cada una, numeradas correlativamente de la una a la doce mil dos, ambas inclusive, totalmente suscrito y.  Datos registrales. T
440 , F 217, S 8, H AL 12538, I/A 4 (21.10.10).

403013 - DISTRIBUCIONES SAN PETROL SL.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 204/2007. FIRME: Si, Fecha de resolución 22/10/2008. Auto de apertura de la fase de
convenio. Juzgado: num. 7 MERCANTIL Y PRIMERA INSTANCIA. Juez: JUAN ANTONIO LOZANO LOPEZ. Resoluciones:
DISPONGO: Queda finalizada la fase común del presente procedimiento concursal, siendo concursada la mercantil DISTRIBUCIONES
SAN PETROL SL, y, en consecuencia, 1.- Se abre la fase de convenio y queda formada, con encabezamiento de esta.resolución por
testimonio, la Sección Quinta. 2.- S.  Datos registrales. T 531 , F 213, S 8, H AL 13577, I/A 3 (22.10.10).

403014 - DISTRIBUCIONES SAN PETROL SL.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 204/2007. FIRME: Si, Fecha de resolución 23/12/2009. Sentencia de aprobación del
convenio. Juzgado: num. 7 MERCANTIL Y PRIMERA INSTANCIA. Juez: JUAN ANTONIO LOZANO LOPEZ.  Situación concursal.
Procedimiento concursal 204/2007. Fecha de resolución 11/12/2007. Revocación de administradores concursales. Juzgado: num. 7
MERCANTIL Y PRIMERA INSTANCIA. Juez: JUAN ANTONIO LOZANO LOPEZ. Administrador Concursal. Fecha 23/12/2009, NIF/CIF
27251146X. MARTINEZ ALCARAZ FRANCISCO.  Situación concursal.  Procedimiento concursal 204/2007. Fecha de resolución
28/11/2007. Revocación de administradores concursales. Juzgado: num. 7 MERCANTIL Y PRIMERA INSTANCIA. Juez: JUAN
ANTONIO LOZANO LOPEZ. Administrador Concursal. Fecha 23/12/2009, NIF/CIF A39000013. BANCO SANTANDER CENTRAL
HISPANO SA.  Situación concursal.  Procedimiento concursal 204/2007. Fecha de resolución 11/12/2007. Revocación de
administradores concursales. Juzgado: num. 7 MERCANTIL Y PRIMERA INSTANCIA. Juez: JUAN ANTONIO LOZANO LOPEZ.
Administrador Concursal. Fecha 23/12/2009, NIF/CIF 27502505W. SALMERON GARCIA JUAN MANUEL.  Datos registrales. T 531 ,
F 213, S 8, H AL 13577, I/A 4 (22.10.10).

403015 - HISPANO PONIENTE DE CONSTRUCCIONES SL.
Ampliación de capital.  Capital: 692.146,00 Euros. Resultante Suscrito: 695.156,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.   Artículo
de los estatutos: 5. Capital.- El capital social es de SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS EUROS
(695.156,00 Euros ), dividido en SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS (695.156) participaciones
sociales, numeradas correlativamente a partir de UNO (1).  Datos registrales. T 789 , F 131, S 8, H AL 19447, I/A 3 (22.10.10).

403016 - BILSA 4000 SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.: ESTRADA LOPEZ JOSE MIGUEL;RODRIGUEZ VALVERDE EMILIO.  Datos registrales. T 1052
, F 83, S 8, H AL 27588, I/A 2 (22.10.10).

403017 - VIATEL CENTER SOCIEDAD LIMITADA.
Modificaciones estatutarias.   Artículo de los estatutos: 4. Domicilio.- La sociedad tiene su domicilio en Almería, Avenida Federico
García Lorca, 54, CP 04005..  Cambio de domicilio social.  AVDA FEDERICO GARCIA LORCA 54 (ALMERIA).  Datos registrales. T
1320 , F 47, S 8, H AL 34752, I/A 2 (22.10.10).

403018 - ARTESANOS DEL PONIENTE SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 8.09.10. Objeto social: Actividades propias de elaboración y enta de todo tipo de embutidos,
carnes, jamones y demás productos relacionados con el mundo de la industria de la alimentación cárnica. Comercioa lpor mayor y al
por menor de alimentación. Domicilio: C/ CALDERON DE LA BARCA 73 (EJIDO (EL)). Capital: 4.000,00 Euros.  Nombramientos.
Adm. Mancom.: GOMEZ GOMEZ GASPAR;CASAS LIROLA JUAN JOSE.  Datos registrales. T 1402 , F 20, S 8, H AL 37262, I/A 1
(22.10.10).

403019 - SUREÑO ALIMENTACION SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 30.09.10. Objeto social: La promoción, diseño y/o gestión de actividades agrícolas,
forestales y ganaderas, así como su explotación y comercialización. transformación de productos para la alimentación y distribución y
comercialización de los mismos.Actividades del I+D para el sector de la alimentación. Actividadesde promoc. Domicilio: C/ MARTINEZ
CAMPOS 25 (ALMERIA). Capital: 20.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: BERTIZ COLOMER PEDRO
JAVIER. Nombramientos.  Adm. Unico: BERTIZ COLOMER PEDRO JAVIER.  Datos registrales. T 1402 , F 29, S 8, H AL 37264, I/A
1 (22.10.10).

403020 - VERA HOTEL RESTAURANTE SL.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: ALBA PARRAGA ANTONIO. Cons.Del.Man: ALBA PARRAGA ANTONIO. Presidente: ALBA
PARRAGA ANTONIO.  Datos registrales. T 127 , F 7, S 8, H AL 3193, I/A 9 (22.10.10).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	ALMERÍA
	402992 - ASENSIO&TURCUMAN MEDICAL WELLNESS SOCIEDAD LIMITADA.
	402993 - 2007 TIENDAS SOCIEDAD LIMITADA.
	402994 - MAXI HUERCAL 2010 SOCIEDAD LIMITADA.
	402995 - INSTITUTO DE NEUROREHABILITACION INFANTIL INPAULA SOCIEDAD LIMITADA.
	402996 - PROHABITAT A5 SOCIEDAD LIMITADA.
	402997 - HOSTELERIA LOS OLIVOS SL.
	402998 - TRANSPORTES GOTINIO SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
	402999 - INCOAL INVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA.
	403000 - PEDRO MARTINEZ INVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA.
	403001 - PROTAMAR SA.
	403002 - ENERGIAS RENOVABLES DE FINES SOCIEDAD LIMITADA.
	403003 - ALMEDINA SERVICIOS HOTELEROS SL.
	403004 - L & D PRODUCE SL.
	403005 - PROMALCO 2000 SL.
	403006 - PROMALCO 2000 SL.
	403007 - PROMALCO 2000 SL.
	403008 - LEVANTE BLUEWAVES SOCIEDAD LIMITADA.
	403009 - BLACK STAR SOCIEDAD LIMITADA.
	403010 - SERVICIOS SOCIODEPORTIVOS DEL SUR SOCIEDAD LIMITADA.
	403011 - STAR SERVICIOS AUXILIARES SOCIEDAD LIMITADA.
	403012 - PROCON ALMERIA SOCIEDAD LIMITADA.
	403013 - DISTRIBUCIONES SAN PETROL SL.
	403014 - DISTRIBUCIONES SAN PETROL SL.
	403015 - HISPANO PONIENTE DE CONSTRUCCIONES SL.
	403016 - BILSA 4000 SOCIEDAD LIMITADA.
	403017 - VIATEL CENTER SOCIEDAD LIMITADA.
	403018 - ARTESANOS DEL PONIENTE SL.
	403019 - SUREÑO ALIMENTACION SOCIEDAD LIMITADA.
	403020 - VERA HOTEL RESTAURANTE SL.


		2010-10-28T14:08:46+0200




